Przodkowo, dnia 2 lutego 2024 r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo
   

[bookmark: _Hlk62480796]
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: “ Dostawy pelletu drzewnego do trzech szkół w Gminie Przodkowo.”  ZP.271.2.2024

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej:

[bookmark: _Hlk68853491][bookmark: _Hlk69297352]NA CZĘŚĆ 1:
[bookmark: _Hlk69723270][bookmark: _Hlk127788006][bookmark: _Hlk157411174]Eko Pellet Ireneusz Styczewski, ul. Kolejowa26, 77-200 Miastko, który, uzyskał łącznie najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt według kryterium oceny ofert (kryterium cena 60 pkt,  oraz czas dostawy 40 pkt).
	[bookmark: _Hlk94253563]Lp.
	Nazwa Wykonawcy
	Oferowana cena brutto 1t
	Punkty za kryterium cena
	Czas dostawy
	Punkty w kryterium czas dostawy
	Suma
punktów

	1.
	Eko Pellet Ireneusz Styczewski
ul. Kolejowa26, 77-200 Miastko
	1 350,00 zł
	

 60,00 pkt
	

 24 h
	

40,00 pkt
	

100,00 pkt

	2.
	Węglopasz Sp. z o.o.
ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań
	1 451,40  zł
	
Oferta odrzucona 
	

24 h
	
Oferta odrzucona
	
Oferta odrzucona

	3.
	AltairGroup Sp. z o.o.
ul. Cybernetyki 19A, 02-677 Warszawa
	2 300,00 zł
	
Oferta odrzucona
	

120 h
	
Oferta odrzucona 
	
Oferta odrzucona



NA CZĘŚĆ 2:
Eko Pellet Ireneusz Styczewski, ul. Kolejowa26, 77-200 Miastko, który, uzyskał łącznie najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt według kryterium oceny ofert (kryterium cena 60 pkt,  oraz czas dostawy 40 pkt).
	Lp.
	Nazwa Wykonawcy
	Oferowana cena brutto 1t
	Punkty za kryterium cena
	Czas dostawy
	Punkty w kryterium czas dostawy
	Suma
punktów

	1.
	Eko Pellet Ireneusz Styczewski
ul. Kolejowa26, 77-200 Miastko
	1210,00 zł
	

 60,00 pkt
	

 24 h
	

40,00 pkt
	

100,00 pkt

	2.
	Węglopasz Sp. z o.o.
ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań
	1 451,40  zł
	
Oferta odrzucona 
	

24 h
	
Oferta odrzucona
	
Oferta odrzucona

	3.
	AltairGroup Sp. z o.o.
ul. Cybernetyki 19A, 02-677 Warszawa
	2 300,00 zł
	
Oferta odrzucona
	

120 h
	
Oferta odrzucona 
	
Oferta odrzucona



NA CZĘŚĆ 3:
Eko Pellet Ireneusz Styczewski, ul. Kolejowa26, 77-200 Miastko, który, uzyskał łącznie najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt według kryterium oceny ofert (kryterium cena 60 pkt,  oraz czas dostawy 40 pkt).
	Lp.
	Nazwa Wykonawcy
	Oferowana cena brutto 1t
	Punkty za kryterium cena
	Czas dostawy
	Punkty w kryterium czas dostawy
	Suma
punktów

	1.
	Eko Pellet Ireneusz Styczewski
ul. Kolejowa26, 77-200 Miastko
	1 278,00 zł
	

 60,00 pkt
	

 24 h
	

40,00 pkt
	

100,00 pkt

	2.
	Węglopasz Sp. z o.o.
ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań
	1820,40  zł
	
Oferta odrzucona 
	

24 h
	
Oferta odrzucona
	
Oferta odrzucona

	3.
	AltairGroup Sp. z o.o.
ul. Cybernetyki 19A, 02-677 Warszawa
	2 300,00 zł
	
Oferta odrzucona
	

120 h
	
Oferta odrzucona 
	
Oferta odrzucona




Informacja o ofertach odrzuconych:
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców:
1. AltairGroup Sp. z o.o., ul. Cybernetyki 19A, 02-677 Warszawa na podstawie art. 226 ust. 1 pkt  14 ustawy PZP.
2. [bookmark: _Hlk157757636]Węglopasz Sp. z o.o., ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy PZP

Sporządziła: Monika Warkusz
